
 

 

Печатное средство массовой информации  

органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области 

 

 
  

Вестник  

Суетовского 

 поселения 
 

 

 

   № 23 (219)  18 октября 2024 года  

  
 

 

              Военный комиссариат Ярцевского района Смоленской области продолжает набор 

граждан на военную службу по контракту в Вооруженные Силы Российской Федерации. 

          

Служба по контракту – 

это работа, достойная 

настоящего патриота! 

 

            Если ты осознал, 

что готов встать на 

защиту семьи и Родины, 

будь уверен – ты не один. 

Всем участникам 

спецоперации и их 

семьям полагается ряд 

льгот и мер поддержки от 

государства и региона. А 

также – достойное 

денежное довольствие. 

 

Чтобы поступить на 

военную службу по 

контракту, нужно 

обратиться лично в военкомат Ярцевского района (ул. Братьев Шаршановых д. 57, телефон 

+7 (48143) 7-13-01), либо в пункт приема первичных документов на военную службу по 



2 

 
контракту (ул. Гагарина д. 9, каб. 15, тел. +7 (48143) 7-16-44). 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  18.10.2024 г.                             № 128 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района 

Смоленской области от 07.05.2024 № 51 

 
  

В соответствии с постановлением Администрации Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области от 04.07.2023 № 41 «Об утверждении Порядка 

принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, 

Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ и 

создании комиссии»  и Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области  от 07.05.2024 № 51 «Об утверждении 

муниципальной программы «Поддержка инициативных проектов в Суетовском сельском 

поселении Ярцевского района Смоленской области» на 2024-2026 годы» следующие 

изменения: 

1.1. В строке 4 графы 2 Паспорта муниципальной программы «Поддержка 

инициативных проектов в Суетовском сельском поселении Ярцевского района Смоленской 

области» на 2024-2026 годы (далее – Программа) число «1 059 408,00» заменить числом «8 

780 296,00»;  

 1.2. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта Программы слова «2024 год 1 059 408,00 

руб., из них: средства местного бюджета – 1 059 408,00 руб., средства областного бюджета 

– 0,00 руб.;»  заменить словами «2024 год 1059408,00 руб., из них: средства местного 

бюджета – 1 059 408,00 руб., средства областного бюджета – 7 720 888,00 руб.;»;  

1.3. В строке 3 графы 2 и 3 раздела 4 Паспорта Программы число «1059408,00» 

заменить числом «8 780 296,00»;  

1.4. В строке 5 графы 2 и 3 раздела 4 Паспорта Программы число «0» заменить 

числом «7 720 888,00»;  

1.5. В  строке 1.1 графы 5 и 6 приложения   № 3  Программы  число «0,00» заменить 

числом «2 443 488,00»; 

1.6. В  строке «Итого по комплексу процессных мероприятий» комплекса 

процессных мероприятий «Благоустройство гражданского захоронения (кладбища) в д. 



3 

 
Суетово Ярцевского района Смоленской области» графы 5 и 6 приложения   № 3  

Программы  число «336 808,00» заменить числом «2 780 296,00»; 

1.7. В  строках 2.1 и 3.1 графы 5 и 6 приложения   № 3  Программы  число «0,00» 

заменить числом «2 638 700,00»; 

1.8. В  строках «Итого по комплексу процессных мероприятий» комплексов 

процессных мероприятий «Обустройство спортивной площадки в д. Суетово Ярцевского 

района Смоленской области» и «Обустройство спортивной площадки в д. Ольхово 

Ярцевского района Смоленской области»  графы 5 и 6 приложения   № 3  Программы  

число «361 300,00» заменить числом «3 000 000,00»; 

1.9. В  строках «Всего по муниципальной программе, в том числе:»  и «Бюджет 

Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» графы 5 и 6 

приложения   № 3  Программы  число «1 059 408,00» заменить числом «8 780 296,00». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и 

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования 

«Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

Суетовского сельского поселения  

Ярцевского района Смоленской области                                                  А.С. Волков                                                          

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от  18.10.2024 г.                                № 129 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской 

области от 21.12.2023 № 110 

  

В соответствии с постановлением Администрации Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области от 04.07.2023 № 41 «Об утверждении Порядка 

принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, 

Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ и 

создании комиссии» и Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



4 

 
1. Внести в постановление Администрации Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области  от 21.12.2023 № 110 «Об утверждении 

муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами 

ЖКХ и благоустройство на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского 

района Смоленской области» на 2024-2026 годы» (в редакции постановления 

Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   

от    17.01.2024   № 03, от 28.03.2024   № 32, от 21.05.2024   № 54) следующие изменения: 

1.1. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта число «12 910 933,41» заменить числом 

«13 533 351,10»; 

1.2. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта число «6 523 100,45» заменить числом «7 

145 518,14»; 

1.3. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта число «2 117 223,45» заменить числом «2 

292 123,45»; 

1.4. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта число «1 100 000,00» заменить числом «1 

547 517,69»; 

1.5. В строке 3  графы 2 раздела 4 Паспорта число «12 910 933,41» заменить числом 

«13 533 351,10»; 

1.6. В строке 3  графы 3 раздела 4 Паспорта число «6 523 100,45» заменить числом 

«7 145 518,14»; 

1.7. В строке 4  графы 2 и 3 раздела 4 Паспорта число «1 100 000,00» заменить 

числом «1 547 517,69»; 

1.8. В строке 7  графы 2 раздела 4 Паспорта число «5 505 056,41» заменить числом 

«5 679 956,41»; 

1.9. В строке 7  графы 3 раздела 4 Паспорта число «2 117 223,45» заменить числом 

«2 292 123,45»; 

1.10. В строке 1.3 графы 5 приложения  № 3 Программы число «274 156,50» 

заменить числом «321 156,50»; 

1.11. В строке 1.3 графы 6 приложения  № 3 Программы число «34 156,50» заменить 

числом «81 156,50»; 

1.12. В итоговой строке комплекса процессных  мероприятий «Поддержка 

жилищного хозяйства»  приложения  № 3 Программы число «1266 900,00» заменить 

числом «1 313 900,00»; 

1.13. В итоговой строке комплекса процессных  мероприятий «Поддержка 

жилищного хозяйства»  приложения  № 3 Программы число «515 000,00» заменить числом 

«562 000,00»; 

1.14. Строку 2.2 приложения  № 3 Программы изложить в следующей редакции: 

 
2

2.2 

Расходы по 

капитальному ремонту 

сетей наружного 

водоснабжения 

Администрация 

Суетовского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

Средства 

местного 

бюджета 

177 444,46 177 444,46 0,00 0,00 

Средства 

районного 

бюджета 

447 517,69 447 517,69 0,00 0,00 

 

1.15. В строке 2.3 графы 5 приложения  № 3 Программы число «55910,69» заменить 

числом «56 298,97»; 

1.16. В строке 2.3 графы 6 приложения  № 3 Программы число «18977,73» заменить 

числом «19 366,01»; 

1.17. В итоговой строке комплекса процессных  мероприятий «Создание условий для 

устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства Суетовского 

сельского поселения Ярцевского района   Смоленской  области»    приложения  № 3   

Программы    число «6579 501,43» заменить числом «7 057 019,12»; 

1.18. В итоговой строке комплекса процессных  мероприятий «Создание условий для 

устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства Суетовского 



5 

 
сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  приложения  № 3 

Программы число «3542568,47» заменить числом «4 020 086,16»; 

1.19. В строке 3.2 графы 5 приложения  № 3 Программы число «419 154,98» 

заменить числом «584 054,98»; 

1.20. В строке 3.2 графы 6 приложения  № 3 Программы число «232 154,98» 

заменить числом «397 054,98»; 

1.21. В строке 3.3 графы 5 приложения  № 3 Программы число «144 000,00» 

заменить числом «107 000,00»; 

1.22. В строке 3.3 графы 6 приложения  № 3 Программы число «48 000,00» заменить 

числом «11 000,00»; 

1.23. В строке 3.4 графы 5 приложения  № 3 Программы число «142 000,00» 

заменить числом «92 000,00»; 

1.24. В строке 3.4 графы 6 приложения  № 3 Программы число «50 000,00» заменить 

числом «0,00»; 

1.25. В строке 3.5 графы 5 приложения  № 3 Программы число «405184,46» заменить 

числом «425 184,46»; 

1.26. В строке 3.5 графы 6 приложения  № 3 Программы число «105184,46» заменить 

числом «125 184,46»; 

1.27. В итоговой строке графы 5 комплекса процессных  мероприятий 

«Благоустройство территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области»  приложения  № 3 Программы число «3960339,44» заменить числом 

«4 058 239,44»; 

1.28. В итоговой строке графы 6 комплекса процессных  мероприятий 

«Благоустройство территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области»  приложения  № 3 Программы число «1385339,98» заменить числом 

«1 483 239,44»; 

1.29. В итоговых строках графы 5 приложения  № 3 Программы число «12 910 

933,41» заменить числом «13 533 351,10»; 

1.30. В итоговых строках графы 6 приложения  № 3 Программы число «6 523 100,45» 

заменить числом «7 145 518,14». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и 

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования 

«Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

Суетовского сельского поселения  

Ярцевского района Смоленской области                                                  А.С. Волков    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  18.10.2024 г.                                № 130 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской 

области от 21.12.2023 № 112 

 

  

В соответствии с постановлением Администрации Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области от 04.07.2023 № 41 «Об утверждении Порядка 

принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, 

Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ и 

создании комиссии»  и Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области  от 21.12.2023 № 112 «Об утверждении 

муниципальной программы «Дополнительные меры по социальной поддержке отдельных 

категорий граждан Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской 

области» на 2024-2026 годы» следующие изменения: 

1.1. В строке 5 графы 2 Паспорта муниципальной программы «Дополнительные 

меры по социальной поддержке отдельных категорий граждан Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2024-2026 годы (далее – 

Программа) число «553 000,00» заменить числом «557 136,92»;  

1.2. В строке 5 графы 2 раздела 1 Паспорта Программы слова «2024 год 177 200 руб., 

в т.ч. - средства местного бюджета – 177 200 руб.;»  заменить словами «2024 год 181 336,92 

руб., в т.ч. - средства местного бюджета – 181 336,92 руб.;»;  

1.3. В строках 3 и 6 графы 2 раздела 4 Паспорта Программы число «553 000,00» 

заменить числом «557 136,92»;  

1.4. В строках 3 и 6 графы 3 раздела 4 Паспорта Программы число «177 200,00» 

заменить числом «181 336,92»;  

1.5. В  строках 1.1, «Итого по комплексу процессных мероприятий», «Всего по 

муниципальной программе, в том числе:»  и «Бюджет Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области» графы 5 приложения   № 3  Программы  число 

«553 000,00» заменить числом «557 136,92»; 

1.6. В  строках 1.1, «Итого по комплексу процессных мероприятий», «Всего по 

муниципальной программе, в том числе:»  и «Бюджет Суетовского сельского поселения 



7 

 
Ярцевского района Смоленской области» графы 6 приложения   № 3  Программы  число 

«177 200,00» заменить числом «181336,92». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и 

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования 

«Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава муниципального образования  

Суетовского сельского поселения  

Ярцевского района Смоленской области                                                  А.С. Волков   

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  18.10.2024 г.                                 № 131 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской 

области от 21.12.2023 № 113 

 

  

В соответствии с постановлением Администрации Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области от 04.07.2023 № 41 «Об утверждении Порядка 

принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, 

Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ и 

создании комиссии»  и Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области  от 21.12.2023 № 113 «Об утверждении 

муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2024-2026 годы» (в редакции 

постановления Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области   от 21.05.2024   № 55)  следующие изменения: 

1.1. В строке 4 графы 2 Паспорта муниципальной программы «Пожарная 

безопасность на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района 



8 

 
Смоленской области» на 2024-2026 годы (далее – Программа) число «140 000,00» заменить 

числом «210 000,00»;  

1.2. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта Программы слова «2024 год 0,00 руб., в 

т.ч. - средства местного бюджета – 0,00 руб.;»  заменить словами «2024 год 70 000 руб., в 

т.ч. - средства местного бюджета – 70 000 руб.;»;  

1.3. В строках 3 и 6 графы 2 раздела 4 Паспорта Программы число «140 000,00» 

заменить числом «210 000,00»;  

1.4. В строках 3 и 6 графы 3 раздела 4 Паспорта Программы число «00,00» заменить 

числом «70 000,00»;  

1.5. В  строках 1.1, «Итого по комплексу процессных мероприятий», «Всего по 

муниципальной программе, в том числе:»  и «Бюджет Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области» графы 5 приложения   № 3  Программы  число 

«140 000,00» заменить числом «210 000,00»; 

1.6. В  строках 1.1, «Итого по комплексу процессных мероприятий», «Всего по 

муниципальной программе, в том числе:»  и «Бюджет Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области» графы 6 приложения   № 3  Программы  число 

«0,00» заменить числом «70 000,00». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и 

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования 

«Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

Суетовского сельского поселения  

Ярцевского района Смоленской области                                                  А.С. Волков   

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  18.10.2024 г.                                 № 132 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской 

области от 21.12.2023 № 114 

 

  

В соответствии с постановлением Администрации Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области от 04.07.2023 № 41 «Об утверждении Порядка 



9 

 
принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, 

Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ и 

создании комиссии»  и Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области  от 21.12.2023 № 114 «Об утверждении 

муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления 

муниципальными финансами Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области» на 2024-2026 годы» (в редакции постановления Администрации 

Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   от  21.05.2024   

№ 56)  следующие изменения: 

1.1. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта Программы число «16 295 438,40» 

заменить числом «16 932 012,52»; 

1.2. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта Программы слова «2024 год – 5 426 

549,64 рублей, в т. ч. средства местного бюджета – 5 176 549,64 руб., средства районного 

бюджета – 250 000,00 руб., средства областного бюджета – 0,00 руб.» заменить словами 

«2024 год – 6 063 123,76 рублей, в т. ч. средства местного бюджета – 5 284 083,45 руб., 

средства районного бюджета – 681 390,31 руб., средства областного бюджета – 97 650,00 

руб.»; 

1.3. В строке 3 графы 2 раздела 4 Паспорта Программы число «16 295 438,40» 

заменить числом «16 932 012,52»;  

1.4. В строке 3 графы 3 раздела 4 Паспорта Программы число «5 426 549,64» 

заменить числом «6 063 123,76»;  

1.5. В строке 5 графы 2 и 3 раздела 4 Паспорта Программы число «0» заменить 

числом «97 650,00»;  

1.6. В строке 6 графы 2 и 3 раздела 4 Паспорта Программы число «250 000,00» 

заменить числом «681 390,31»;  

1.7. В строке 7 графы 2 раздела 4 Паспорта Программы число «16 045 438,40» 

заменить числом «16 152 972,21»;  

1.8. В строке 7 графы 3 раздела 4 Паспорта Программы число «5 176 549,64» 

заменить числом «5 284 083,45»;  

1.9. Строку 1.4 приложения   № 3  Программы  изложить в следующей редакции: 

 
1.4 Расходы по оплате труда 

работников органов местного 

самоуправления 

Средства 

местного 

бюджета 

12464073,45 4507384,69 3978344,38 3978344,38 

Средства 

районного 

бюджета 

431390,31 431390,31 0,00 0,00 

Средства 

областного 

бюджета 

97650,00 97650,00 0,00 0,00 

 

   1.10. В строке 1.5 графы 5  приложения   № 3  Программы  число «3992 205,26» 

заменить числом «4 009 739,07»; 

   1.11. В строке 1.5 графы 6  приложения   № 3  Программы  число «1158 805,26» 

заменить числом «1 176 339,07»; 

   1.12. В строке 1.7 графы 5  приложения   № 3  Программы  число «43200,00» 

заменить числом «38 200,00»; 

   1.13. В строке 1.7 графы 6  приложения   № 3  Программы  число «14400,00» 

заменить числом «9 400,00»; 



10 

 
   1.14. В итоговой строке графы 5 комплекса процессных  мероприятий 

«Обеспечение организационных условий для реализации муниципальной программы» 

число «16 235 438,40» заменить числом «16 777 012,52»;  

   1.15. В итоговой строке графы 6 комплекса процессных  мероприятий 

«Обеспечение организационных условий для реализации муниципальной программы» 

число «5 406 549,64» заменить числом «5 948 123,76»; 

 1.16. В строке 2.1 и итоговой строке графы 5 комплекса процессных  мероприятий 

«Организация и проведение мероприятий в Суетовском сельском поселении Ярцевского 

района Смоленской области» число «60 000,00» заменить числом «55 000,00»;  

  1.17. В строке 2.1 и итоговой строке графы 6 комплекса процессных  мероприятий 

«Организация и проведение мероприятий в Суетовском сельском поселении Ярцевского 

района Смоленской области» число «20 000,00» заменить числом «15 000,00»;  

   1.18. В строке 3.1 и итоговой строке комплекса процессных  мероприятий 

«Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в Суетовском 

сельском поселении Ярцевского района Смоленской области» число «0» заменить числом 

«100 000,00»; 

   1.19. В  строках «Всего по муниципальной программе, в том числе:»  и «Бюджет 

Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» графы 5 

приложения   № 3  Программы  число «16 295 438,40» заменить числом «16 932 012,52»; 

   1.20. В  строках «Всего по муниципальной программе, в том числе:»  и «Бюджет 

Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» графы 6 

приложения № 3 Программы  «5 426 549,64» заменить числом «6 063 123,76». 

   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и 

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования 

«Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава муниципального образования  

Суетовского сельского поселения  

Ярцевского района Смоленской области                                                  А.С. Волков   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредители: Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области.  

Тираж: 15 

Адрес редакции: 215840, Смоленская область, Ярцевский район, д. Суетово, ул. 

Магистральная, д. 4  

E-mail: suetovo2011@yandex.ru  

Тел.: (8-48143) 9-87-49 
 

Фамилия, инициалы редактора: Волков А. С. 
 

Распространяется бесплатно         


